
* -

" TECHNICKÉ SLUZBÝ'jHŘIÁb'E'c'KŘÁLOVÉ '

Příspěvková organizace zapsaná v OR
U Krajského soudu v Hradci Králové,
Oddíl Pr vložka 52 SMERČ g_i-„_
Na Brně 362 _ i ,v „. v
500 08 Hradec Králové 8 506 0 1  Kněznlce 8 6
Tel.: 
Fax.: 
e-mail:
www. tshk. cz

Vaše sp. zn . :  naše značka vyřizuje ! tel  Hradec Králové
45243 17. 12. 2014

Písemné oznámení o změně záloh a cen za poskytované služby.

Vážení,

v souladu s čl. II. odst. 10 smlouvy o dodání zboží a poskytování služeb č. 45243 ze dne 4. 11. 2014
(ve znění následně případně uzavřených písemných dodatků), na základě které Vám poskytujeme
zboží a služby (dále jen „služby“) na Letišti v Hradci Králové, Vám tímto oznamujeme následující
změnu záloh & cen za poskytované služby, s účinností od  1. l .  2015:

Výše záloh na odebrané množství elektrické energie činí čtvrtletně:

a) elektrická energie: 100,-- Kč.

Cena za poskytování režijních služeb činí 1.224,- Kč/rok. Výše čtvrtletní úhrady ceny za
poskytování režijních služeb je  25%  z roční částky, tedy 306,- Kč .

Podrobnosti kvýše uvedeným částkám naleznete vpokladu, který tvoří nedílnou přílohu tohoto
oznámení. Splatnost záloh a cen za veškeré poskytované služby se řídí výše uvedenou uzavřenou
smlouvou a k ní případně uzavřenými písemnými dodatky. Tj. v ostatním zůstává předmětná
uzavřená smlouva ve znění k ní případně uzavřených písemných dodatků beze změn.

Z výše uvedeného čl. II. odst. 10  vyplývá, že pokud nedoručíte nejpozději do pěti pracovních dnů
ode dne doručení tohoto oznámení naší příspěvkové organizaci svůj písemný nesouhlas s touto
změnou záloh a cen za poskytované služby, platí, že s ní v plném rozsahu souhlasíte a jste zavázáni
zálohy a ceny za  poskytované služby hradit v této nové změněné výši. V případě včasného doručení
Vašeho písemného nesouhlasu s touto změnou záloh a cen služeb, vzniká naší příspěvkové
organizaci právo od výše uvedené smlouvy písemně odstoupit, popř., je-li tak ujednáno, jste i vy od
této smlouvy oprávněni písemně odstoupit.

Nesouhlasíte—li s výše uvedenou změnou záloh a cen, nabízíme Vám zároveň ukončení předmětné
smlouvy písemnou dohodou ke dni 31. 12. 2014.

S pozdravem



Technické S/UŽby Smlouva číslo: 45243—

Hradec Králové

Výše záloh na r. 2015

Dodavatel
Flrrna Technické službl Hrade

- Odběratel
Firma SMERČ s.r.o.: Králové

Sídlo Na Brně 362 Sídlo Knežnloe 86
PSČ 500 08 Hag.ÉnÉlgyš..........
Vyřizuje

PSČ 506 01 okr. Jíčín
Vyřizuje 

Telefon 3 Telefon 
64809447 lČ 01986414

DIČ oz 64809447 DIČ není plátce DPH 71

Množství Jednotka Popis - dodávky Jednotková cena Cena celkem
Objem spotřeby

| t ic er
150 kWh píegpokládaný Jdběl' za kal.rok 2,50 Kč 375.00 Kč

Výše záloh za odebrané množství el.enLqie, vodného a stočného
3 měsíc čtvrtletní úhrad záloh elektrická energie 31 „25 Kč 93.75 Kč
12 měsíc Roční úhrada áloh elektrické anemie 31 ,25 Kč 375,00 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH

Datum : 15.12.2014

Zpracoval: 

Poznámky

ggm— záloha za el.en

záloha za čtvrtle

Za správnost :

rgll : čtvrtletní zálohu 100; Kč. roční zálohu 400,-Kč

í=100,-  Kč
celkem zálohy :? kalendářní rok = 409,- Kč



lecnnlo 9 služby Sm iouva číslo : 45243

Hradec ralove
Výp čet výše poplatku za režijní služby

Dodava te l  \ f -  Odbě ra te l

Firma Technické služby Hradec Králové Firma .SMERČ s.r.o.
Sídlo Na Brně 362 Sídlo Knežnice 86
PSČ 3300ot Hrade . Králové PSČ _ 506 01 Hrade 9 Králové
Vyřizuje n Vyř izuje 

Telefon Telefon 
64809447 IČ 01986414

DIČ cz 64809447 DIČ neníLiátce DPH ,

Množství Jednotka Popis Jednotková cena Cena celkem
měsíc/rok jistič Poplatek za prove . distribuční sítě a za rezervaci eLpi'íkonu

12 3>Q5A měsíční sazba za 'ezer. příkon podle proudové hodnoty hlavního 102.00 Kč 1 224.00 Kč
jističe iied elektro 'něrem

3 měsíc Čtvrtletní úhrada poskytování režiiních služeb 102,00 Kč 306,00 Kč
1 2  měsíc Roční úhrada za oskytování reži jních služeb 102,00 Kč 1 224,00 Kč

Datum :

Zpracoval 

15.12.201?
Za správnost : 

Uvedené ceny jsou bez DPH




